
www.        dvere.sk

KĽUČKA PRE VYBRANÉ MODELY 
ZA ZVÝHODNENÚ CENU



Uvedené ceny sú doporučené maloobchodné s DPH v €.



145 €

159 €

179 €
169 €

169 €

179 €

199 €189 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

SKLADOM IHNEĎ K ODBERU !!!
DVERE UNO, 600-900mm, vo fólii ; biela, sonoma, dub šedý, dub hnedý, 

horský dub + zárubňa regulovaná od 80 do 220mm, záklopky 60mm, 
slovenská norma + rozširovací panel šírka 160mm k zárubni, (140mm iba horský dub).

SKLADOM IHNEĎ K ODBERU !!!
DVERE PRESTON, 600-900mm, vo fólii ; sonoma, 
dub šedý, horský dub + zárubňa regulovaná od 80 do 220mm, 
záklopky 60mm, slovenská norma + rozširovací panel šírka 
160mm k zárubni, (140mm iba horský dub).

cena 
samostatných 

dverí 79 €

cena 
samostatných 

dverí 89 €

cena 
samostatných 

dverí 99 €
cena 

samostatných 
dverí 109 €
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229 €

229 €249 €

244 €

244 €269 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mmkomplet so zárubňou

od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mmkomplet so zárubňou

od 180 mm-300 mm

cena 
samostatných 

dverí 149 €

cena 
samostatných 

dverí 169 €
cena 

samostatných 
dverí 169 €

SKLADOM IHNEĎ K ODBERU !!!
DVERE FRESNO, 600-800mm, vo fólii ;  sonoma + zárubňa regulovaná od 80 do 220mm, 
záklopky 60mm, slovenská norma + rozširovací panel šírka 160mm k zárubni.

SKLADOM IHNEĎ K ODBERU !!!
DVERE FRESNO a DALLAS, 600-800mm, vo fólii ; dub bielený eco a biela + 

zárubňa regulovaná od 80 do 220mm, záklopky 60mm, slovenská norma 
+ rozširovací panel šírka 160mm k zárubni.
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SKLADOM  
poľská norma,  

zárubne s záklopkou 80mm

DALLAS 4
CHICAGO 5

229 € 244 €
komplet so zárubňou

od 80 mm-180 mm
komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

cena 
samostatných 

dverí 169 €

SKLADOM IHNEĎ K ODBERU !!!
DVERE DALLAS, 600-800mm, vo fólii ; biela 

+ zárubňa regulovaná od 80 do 220mm, záklopky 80mm, 
poľská norma + rozširovací panel šírka 160mm k zárubni.

SKLADOM IHNEĎ K ODBERU !!!
DVERE CHICAGO, 600-800mm, vo fólii ; biela, dub hnedý, 
horský dub + zárubňa regulovaná od 80 do 220mm, záklopky 
60mm, slovenská norma + rozširovací panel šírka 160mm 
k zárubni, (140mm iba horský dub).

229 € 244 €
komplet so zárubňou

od 80 mm-180 mm
komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

cena 
samostatných 

dverí 169 €
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213 €

249 €

229 €

269 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

cena 
samostatných 

dverí 149 €

cena 
samostatných 

dverí 179 €

SKLADOM IHNEĎ K ODBERU !!!
DVERE EVIA, 600-800mm, vo fólii ; dub šedý + zárubňa regulovaná od 80 do 220mm, 
záklopky 60mm, slovenská norma + rozširovací panel šírka 160mm k zárubni.

SKLADOM IHNEĎ K ODBERU !!!
DVERE MARGO, 600-800mm, vo fólii ; dub bielený eco 

+ zárubňa regulovaná od 80 do 220mm, záklopky 60mm, 
slovenská norma + rozširovací panel šírka 160mm k zárubni.

CENOVÝ HIT



SKLADOM IHNEĎ K ODBERU !!!
DVERE NIAGARA BLACK, 600-800mm, vo fólii;  
dub halifax + zárubňa regulovaná od 80 do 220mm, 
záklopky 60mm, slovenská norma + rozširovací  
panel šírka 140mm k zárubni.

SKLADOM IHNEĎ K ODBERU !!!
DVERE HERSE SET, 800mm, vo fólii ; 

orech greco + zárubňa regulovaná MDF od 120 do 160mm, záklopky 60mm 
a zárubňa regulovaná oceľová od 125-185mm slovenská norma.

289 €

319 €
komplet so zárubňou

od 80 mm-179 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-299 mm

cena 
samostatných 

dverí 199 €

80 mm – 299 mm 
Záklopka iba 70 mm

Pozrite si vzorkovník  INTENSO-DOORS

DVERE 
niagara

black

Niagara Black
Dub Halifax

239 €

399 €

259 €

419 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

cena 
samostatných 

dverí 139 €

skladom



LAKOVANÉ UNO  
PREMIUM BEZFALCOVÉ

LAKOVANÉ BALDUR 
 modely 2, 4, 6, 7, 8 BEZFALCOVÉ

Dvere na obrázku sú iba ilustračné v bezfalcovom prevedení.

w
w

w
.e

rk
ad

o-
dv

er
e.

sk

*	 LAKOVANÉ DVERE BALDUR + ZÁRUBNE 
BEZFALCOVÉ 80-195mm  

 

*	 LAKOVANÉ DVERE UNO + ZÁRUBNE  
BEZFALCOVÉ 80-195mm

 

*	 ST CPL / PREMIUM DVERE UNO + ZÁRUBNE 
BEZFALCOVÉ 80-195mm  

 

*	 FÓLIA GRECO DVERE ALTAMURA 1 
+ ZÁRUBNE BEZFALCOVÉ 80-195mm   
(verzia alternatívne vo fólii)

onyxový  
dub

táborský 
dub čierna

dub sivy /
strieborný

Pozrite si vzorkovník  IMPERIODOOR

80 mm – 300 mm

LAKOVANÉ DVERE A ZÁRUBNE BEZFALCOVÉ

229 €

499 €

479 €

349 €

299 €

244 €
komplet so zárubňou

od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

279 €

229 €

229 €

289 €

244 €

244 €



(okrem horský dub)

80 mm – 300 mm

80 mm – 300 mm

(okrem horský dub)

Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri voštinových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri voštinových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

iba horský 
dub

iba horský 
dub

145 €

169 €

169 €

189 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

145 € 159 €

159 €

169 € 179 €

169 € 179 €

179 €

189 € 199 €



80 mm – 300 mm
V cene záklopka 60 mm buď 80 mm

DVERE 
niagara

black

189 €239 €

209 €259 €
komplet so zárubňou

od 80 mm-180 mm
komplet so zárubňou

od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

Standard
Dub Halifax

Standard
 Biela Bianco

Niagara Black
Dub Halifax

Niagara Black 
Biela Bianco

Pozrite si vzorkovník  
IMPERIODOOR NEW COLLECTION

skladom

CPL laminát

CLPL Syntetický Laminát

Fólia

229 €

219 €

189 €

279 €

269 €

239 €

239 €

239 €

209 €

299 €

289 €

259 €

Niagara Black

Niagara Black

Niagara Black

Standard

Standard

Standard

Antracit ČiernaŠedá 
Žiarivá

Orech 
Taliansky

Starý 
Dub

Bianco Biela 
Sibiu

Strie-
borný 
Dub

Biela

Medový 
Dub

Španielsky 
Dub

Dub 
Cornwall

Dub 
Halifax

Kolum-
bijský 
Orech

Orech 
Nuss-
baum

Dub 
Rivera

Bengálske 
Mango

SKLO LACOBEL 
VLEPENÉ DO HDF 
DOSKY ( 6mm hrubá 
HDF ), zarovnané s 
povrchom krídla



80 mm – 300 mm

 –  35 €

80 mm – 300 mm

Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri rámových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri rámových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

229 €

213 €

244 €

229 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

229 €

213 €

239 €

249 €

239 €

249 €

244 €

229 €

259 €

269 €

254 €

269 €



80 mm – 300 mm

80 mm – 300 mm

Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri rámových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

onyxový  
dub

táborský 
dub čierna

onyxový  
dub

táborský 
dub čierna

229 €

229 €

244 €

244 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

229 €

239 €

269 €

229 €

249 €

244 €

259 €

289 €

244 €

269 €

Pozrite si vzorkovník  IMPERIODOOR

dub sivy /
strieborný



80 mm – 300 mm

80 mm – 300 mm

Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri rámových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri rámových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

229 €

229 €

244 €

244 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

249 €

239 €

229 €

229 €

239 €

269 €

259 €

244 €

244 €

259 €



80 mm – 300 mm

80 mm – 300 mm

Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri rámových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

onyxový  
dub

táborský 
dub čierna

onyxový  
dub

táborský 
dub čierna

229 €

229 €

244 €

244 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

229 €

229 €

239 €

259 €

249 €

244 €

244 €

259 €

279 €

269 €

Pozrite si vzorkovník  IMPERIODOOR



80 mm – 300 mm

80 mm – 300 mm

245 €

235 €

275 €

269 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

245 €

235 €

275 €

269 €



80 mm – 300 mm

80 mm – 300 mm

245 €

245 €

275 €

275 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

245 €

245 €

275 €

275 €



80 mm – 300 mm

80 mm – 300 mm

249 €

239 €

279 €

269 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

249 €

239 €

279 €

269 €



80 mm – 300 mm

80 mm – 300 mm

Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri rámových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

229 €

239 €

244 €

269 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

229 €

239 €

249 €

239 €

244 €

259 €

269 €

269 €

 Pozrite si vzorkovník PERFECTDOOR



Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri rámových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri rámových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

taliansky

taliansky

7

dub 
CPL

7

dub 
CPL

kanadský 
dub

60 mm – 300 mm

60 mm – 300 mm

255 €

255 €

279 €

279 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

255 €
279 €
279 €

279 €
309 €
309 €

255 €
275 €
275 €

279 €
299 €
299 €



taliansky

taliansky

Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri rámových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri rámových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA
7

dub 
CPL

7

dub 
CPL

259 €

259 €

279 €

275 €

279 €

275 €

285 €

279 €

309 €

299 €

309 €

299 €

60 mm – 300 mm

60 mm – 300 mm

259 €

259 €

285 €

279 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm



Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri rámových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

Modely štítkoých kľučiek do OKZ pri rámových dverách: KABO, ZOYA, BRAVO, NINA, PORTO, DAJANA

taliansky

taliansky

7

dub 
CPL

kanadský 
dub

249 €

259 €

275 €

279 €

275 €

279 €

275 €

285 €

299 €

309 €

299 €

309 €
60 mm – 300 mm

60 mm – 300 mm

259 €

249 €

285 €

275 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm



499 €

289 €

519 €

315 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-179 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-179 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-299 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-299 mm

80 mm – 299 mm

80 mm – 299 mm

499 €

289 €

519 €

315 €



279 €

279 €

305 €

305 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-179 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-179 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-299 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-299 mm

80 mm – 299 mm

80 mm – 299 mm

279 €

279 €

305 €

305 €



279 €

279 €

305 €

305 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-179 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-179 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-299 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-299 mm

80 mm – 299 mm

80 mm – 299 mm

279 €

279 €

305 €

305 €



MAGNOLIA 1 MAGNOLIA 4

MAGNOLIA 8

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

MAGNOLIA 1 MAGNOLIA 4

MAGNOLIA 8

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

MAGNOLIA 1 MAGNOLIA 4

MAGNOLIA 8

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

MAGNOLIA 1 MAGNOLIA 4

MAGNOLIA 8

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

dub natur 
premium

dub natur 
premium

svetla sivá 
ST  CPL

svetla sivá 
ST  CPL

cappucino 
ST CPL

cappucino 
ST CPL

biela  
ST CPL

biela  
ST CPL

černa 
ST CPL

černa 
ST CPL

ST
 CP

L

DVERE MAGNOLIA

Magnolia 1
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Magnolia 4 Magnolia 8

ST
 CP

L

255 €

265 €

275 €

285 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

80 mm – 300 mm

255 €

265 €

285 €

289 €

285 €

289 €

275 €

285 €

309 €

309 €

309 €

309 €
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KAMELIA 1

KAMELIA 5 KAMELIA 8

AZALIA 1

AZALIA 5 AZALIA 8

KAMELIA 1

KAMELIA 5 KAMELIA 8

AZALIA 1

AZALIA 5 AZALIA 8

KAMELIA 1

KAMELIA 5 KAMELIA 8

AZALIA 1

AZALIA 5 AZALIA 8

KAMELIA 1

KAMELIA 5 KAMELIA 8

AZALIA 1

AZALIA 5 AZALIA 8

ST
 CP

L

Kamelia 1

Azalia 1

Kamelia 5

Azalia 5

Kamelia 8

Azalia 8

DVERE KAMELIA

DVERE AZALIA

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

dub natur 
premium

svetla sivá 
ST  CPL

cappucino 
ST CPL

biela  
ST CPL

černa 
ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

DĄB NATUR PREMIUM

BIAŁY ST CPL

CAPPUCCINO ST CPL JASNOSZARY ST CPL CZARNY ST CPL

dub natur 
premium

svetla sivá 
ST  CPL

cappucino 
ST CPL

biela  
ST CPL

černa 
ST CPLST

 CP
L

80 mm – 300 mm

80 mm – 300 mm

265 €

249 €

285 €

269 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

265 €

249 €

289 €

279 €

289 €

279 €

285 €

269 €

309 €

299 €

309 €

299 €



80 mm – 320 mm

80 mm – 320 mm

259 €

259 €

279 €

279 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-320 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-320 mm



80 mm – 320 mm

80 mm – 320 mm

239 €

259 €

259 €

279 €

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-320 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-320 mm



PREMIUM / ST CPL

PREMIUM / ST CPL

INTERZIE
Katalóg Erkado str. 80

Všetky dostupné farby, katalóg ERKADO str. 107

80 mm – 300 mm

399 €

419 €
komplet so zárubňou

od 80 mm-180 mm

komplet so zárubňou
od 180 mm-300 mm

499 €

399 € 429 €
419 € 449 €

519 €

protipožiarne dvere  LEDA EI30

Krídla sú predávané výhradne v komplete s drevenou alebo oceľovou zárubňou.

Všetky dostupné príplatky, farby a rozmery nájdete v katalógu ERKADO strana 114 - 116.

CPL

PREMIUM

DUB STCPL

KAPUČÍNO STCPL 2)

SIVÝ DUB STCPL

SVETLOSIVÁ STCPL 2)

WENGE STCPL

ČIERNA STCPL 2)

SIVÝ JAVOR PREMIUMORECH PREMIUM DUB PREMIUM

BIELA PREMIUM 1)

BIELA STCPL 1) 2)

JASEŇ GRAFIT 
PREMIUM

BETÓN PREMIUM

SIVÁ BOROVICA STCPL

DUB NATUR PREMIUM
PREMIUM 3)

BIELA KÔRA PREMIUM

DUB PRÍRODNÝ PRIEČNY 

od 499 €
KONŠTRUKCIA ;
• výplň špeciálnou HALSPAN doskou s hrúbkou 44 mm pre EI30 
• celková hrúbka krídla 50 mm 
• rám z dreva
• požiarne tesnenie a rozpínavé dymotesné tesnenie
• padacie tesneniekomplet so zárubňou

krídlo s uhlovou ocel’ovou zárubňou

„80” „90ES” „100”
krídlo LEDA El30 + vel’ka uhlová ocel’ová zárubňa

539€  539€ 639€

krídlo s pevnou drevenou zárubňou

„80” „90ES” „100”
krídlo LEDA El30 + pevná drevená zárubňa

499€ 499€ 589€



EGER S 68mm T0LENA 0 68mm T9

ALEK 0 68mm T9

LENA 0 55mm T9

PLNÉ 68mm T9

EGER S 68mm T9

PLNÉ 68mm T2

EGER S 55mm T0

PLNÉ 55mm T9

EGER S 55mm T9

PLNÉ 55mm T0

www.imperiodoor.sk

kovové exteriérové dvere so zárubŇou termo + kl’uČka

859 €819 €

859 €

689 €

639 €

859 €

639 €

719 €

529 €

729 €

519 €

ZLATÝ DUB ORECH ANTRACIT

ZD ANOR

Možnosť skrátenia krídla od 45mm do 70mm

TEPELNÁ IZOLÁCIA Úd [W / (m2K)]

Plné dvere 1.2 [W / (m2K)]
Dvere so zaklením 1.3 [W / (m2K)]

DŘEVĚNÁ ZÁRUBŇA   
TERMO V CENE

V CENE KOMPLETU; KRÍDLO, ZÁRUBŇA, KĽUČKA + VLOŽKY



41,90 €/m2

31,90 €/m2

22,90 €/m2



dub royal

20,90 €/m2

23,90 €/m2

31,90 €/m2



LOTUS

NEW COLLECTION
10 6

dub borneo

dub como dub korfu dub santorini dub rustic

dub milano dub ibiza

244

25,90 €/m2

29,90 €/m2



35,90 € 35,90 €

35,90 €

35,90 €

35,90 €

35,90 €

35,90 €

35,90 €

35,90 €35,90 €

37,90 € 37,90 €37,90 € 37,90 € 38,90 €

I4F/5G

DUB CORDOBA

DUB MARBELLA



Neo F8 - čierna
Neo F9 - strieborná 
Neo F4 - zlatá 

Neo/Theo F8 - čierna
Neo/Theo F9 - strieborná 
Neo/Theo F4 - zlatá 

KABO BB, PZ, WC  
farba čierna, 
satén nikel

Mati  
farba čierna, 
satén nikel

kľučka–guľa + rozeta  59,90 € kľučka–kľučka + rozeta  54,90 €

Theo Slim
farba F9 - strieborná 

Theo F9 - strieborná 
Theo F8 - čierna
Theo F4 - zlatá 

23,90 €

22,90 €

22,90 €

23,90 €

16,90 €

Modely štítových kľučiek do OKZ zárubní

KĽÚČKY NA VCHODOVÉ DVERE

23,90 €

22,90 €

18,90 €

23,90 €

23,90 €

22,90 €

18,90 €

18,90 €

23,90 €

22,90 €

18,90 €

23,90 €

36,90 € 47,90 €

BRAVO BB, PZ,WC  
farba nikel chróm

16,90 €

NINA BB, PZ,WC 
farba nikel chróm

16,90 €

ZOYA BB,PZ,WC 
farba satén nikel,
čierna

16,90 €

PORTO BB, PZ,WC 
farba nikel chróm

16,90 €

DAJANA BB, PZ,WC 
farba satén nikel

16,90 €



www.alubrass-klucky.sk

3/2022
01/09/2022

21,90 €

21,90 €

21,90 €

21,90 €

29,90 €

29,90 €

22,90 €

21,90 €

18,90 € 18,90 €

21,90 €

21,90 €

21,90 €

21,90 €
CARMEN  

farba satén nikel, čierna

QUERTA  
farba čierna, biela,  

satén nikel

PORTO 
farba nikel chróm

DAJANA  
farba satén nikel

VENA  
farba čierna, satén nikel 29,90 €

INES
farba biela, čierna,  

satén nikel

29,90 €

Uvedené ceny sú doporučené maloobchodné s DPH v €.


